
3. Slovakijos Respublika padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. Slovakijos Respublika, Komisija, Vokietijos Federacinė Respublika ir Rumunija padengia kiekviena savo išlaidas, susijusias su 
prašymais leisti įstoti į bylą.

(1) OL C 89, 2015 3 16.

2015 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Rumunija/Komisija

(Byla T-784/14) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Sąjungos nuosavi ištekliai — Finansinė valstybių narių atsakomybė — 
Pareiga sumokėti Komisijai sumą, lygią prarastiems nuosaviems ištekliams — Komisijos raštas — Aktas, 

dėl kurio negalima pareikšti ieškinio — Nepriimtinumas)

(2015/C 381/44)

Proceso kalba: rumunų

Šalys

Ieškovė: Rumunija, atstovaujama R. Radu, I. Haţieganu ir A. Buzoianu

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Caeiros ir A. Stefanuc

Dalykas

Prašymas panaikinti tariamą Komisijos biudžeto generalinio direktorato sprendimą, išdėstytą 2014 m. rugsėjo 19 d. rašte 
BUDG/B/03MV D (2014) 3079038, kuriuo jis nurodo Rumunijai skirti Komisijai bruto sumą, 14 883,79 euro (iš kurios 
reikia atimti 25 %, kaip rinkimo išlaidas), atitinkančią prarastus nuosavus tradicinius išteklius vėliausiai pirmą darbo dieną 
po antrojo mėnesio devynioliktos dienos po šio rašto išsiuntimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Dėl Vokietijos Federacinės Respublikos ir Rumunijos prašymų leisti įstoti į bylą sprendimo priimti nereikia.

3. Priteisti iš Rumunijos padengti jos ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas

4. Rumunija, Komisija, Slovakijos Respublika ir Vokietijos Federacinė Respublika padengia kiekviena savo išlaidas, susijusias su 
prašymais leisti įstoti į bylą.

(1) OL C 65, 2015 2 23.

C 381/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 16


